

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.  
Серия, №

EBC000932445

Acesta este un document fiscal generat de sistem  
Procedura de verificare a documentelor fiscale este descrisă în Anexa 1 la Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 117/2017

✓

|                                                                                                                                                           |  |                                                                          |  |                                |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------|--|
| Data eliberării / data livrării<br>Дата выписки / дата поставки                                                                                           |  | număr:<br>номер                                                          |  | data:<br>дата                  |  |
| 1. Furnizor:<br>Поставщик                                                                                                                                 |  | 9. Transportator<br>Перевозчик                                           |  | c.f./ nr.TVA<br>ф.к./ код НДС  |  |
| S.C. "TINCOMERT-GRUP" S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont<br>MD49EX000002251637061MD, BC 'Eximbank' S.A. fil.Nr.9 Chisinau, EXMMMD22422 |  | I.P. COLEGIUL AGROINDUSTRIAL "GHEORGHE RADUCAN" DIN SATUL GR, S.GRINAUTI |  | 1007604002305 /<br>7200401     |  |
| 2. Cumpărător/beneficiar:<br>Покупатель/получатель                                                                                                        |  | I.P. COLEGIUL AGROINDUSTRIAL "GHEORGHE RADUCAN" DIN SATUL GR, S.GRINAUTI |  | c.f./ nr.TVA<br>ф.к./ код НДС  |  |
| 3. Delegație<br>Доверенность                                                                                                                              |  | 4. Documente anexate<br>Прилагаемые документы                            |  |                                |  |
| seria<br>серия                                                                                                                                            |  | număr<br>номер                                                           |  | data<br>дата                   |  |
| 5. Punct încărcare<br>Пункт погрузки                                                                                                                      |  | 6. Punct descărcare<br>Пункт разгрузки                                   |  | 7. Redirijări<br>Переадресовки |  |
| or.Ocnita str.50 Ani ai Biruintei 79B                                                                                                                     |  | r.Ocnita s.Grinauti                                                      |  |                                |  |

| 10.1<br>Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției<br>tarifare al mărfii/activului<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной<br>позиции товара/актива | 10.2<br>Unitate de măsură<br>Единица измерения | 10.3<br>Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor<br>Количество товаров/активов, объем услуг | 10.4<br>Preț unitar fără TVA, lei<br>Цена единицы без НДС, леи | 10.5<br>Valoarea totală fără TVA, lei<br>Общая сумма без НДС, леи | 10.6<br>Cota TVA, %<br>Ставка НДС, % | 10.7<br>Suma totală a TVA, lei<br>Общая сумма НДС, леи | 10.8<br>Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei<br>Стоимость товаров/активов, услуг, леи | 10.9<br>Altă informație<br>Другая информация | 10.10<br>Tip ambalaj<br>Тип упаковки | 10.11<br>Număr locuri<br>Количество мест |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------------|
| 1. 35857 Cot mufat dublu PP dn 110x90° SC                                                                                                                                            | buc                                            | 1.000                                                                                                   | 52.50                                                          | 52,50                                                             | 20                                   | 10,50                                                  | 63,00                                                                                            |                                              | n/a                                  |                                          |
| 2. 78862 Mufă TPP канализационная Ø110 серый Aquer                                                                                                                                   | buc                                            | 1.000                                                                                                   | 25.83                                                          | 25,83                                                             | 20                                   | 5,17                                                   | 31,00                                                                                            |                                              | n/a                                  |                                          |
| 3. 5931 COLIER SIMPLU PPR D.25mm ALB                                                                                                                                                 | buc                                            | 7.000                                                                                                   | 1.67                                                           | 11,67                                                             | 20                                   | 2,33                                                   | 14,00                                                                                            |                                              | n/a                                  |                                          |
| 4. 111188 TEU M, 25 x 1/2" x 25 ALB                                                                                                                                                  | buc                                            | 1.000                                                                                                   | 27.50                                                          | 27,50                                                             | 20                                   | 5,50                                                   | 33,00                                                                                            |                                              | n/a                                  |                                          |
| 5. 6489 COT M, 25 x 1/2" ALB                                                                                                                                                         | buc                                            | 2.000                                                                                                   | 23.34                                                          | 46,67                                                             | 20                                   | 9,33                                                   | 56,00                                                                                            |                                              | n/a                                  |                                          |
| 6. 6828 ROBINET CU SFERA D.25 ALB                                                                                                                                                    | buc                                            | 3.000                                                                                                   | 79.17                                                          | 237,50                                                            | 20                                   | 47,50                                                  | 285,00                                                                                           |                                              | n/a                                  |                                          |
| 7. 6840 TEU PP-R D.25 ALB                                                                                                                                                            | buc                                            | 1.000                                                                                                   | 5.00                                                           | 5,00                                                              | 20                                   | 1,00                                                   | 6,00                                                                                             |                                              | n/a                                  |                                          |
| 8. 5933 COT PP-R, D.25 ALB                                                                                                                                                           | buc                                            | 1.000                                                                                                   | 3.33                                                           | 3,33                                                              | 20                                   | 0,67                                                   | 4,00                                                                                             |                                              | n/a                                  |                                          |
| 9. 21926 Vera Priza aplicata dubla c/p 16A, alb                                                                                                                                      | buc                                            | 8.000                                                                                                   | 55.00                                                          | 440,00                                                            | 20                                   | 88,00                                                  | 528,00                                                                                           |                                              | n/a                                  |                                          |
| 10. 110883 Linpeta S Включатель 1-кл 400001                                                                                                                                          | buc                                            | 2.000                                                                                                   | 26.67                                                          | 53,33                                                             | 20                                   | 10,67                                                  | 64,00                                                                                            |                                              | n/a                                  |                                          |
| 11. 10129 INTR.UZO VDI-63 25A 2P 30mA                                                                                                                                                | buc                                            | 1.000                                                                                                   | 258.33                                                         | 258,33                                                            | 20                                   | 51,67                                                  | 310,00                                                                                           |                                              | n/a                                  |                                          |
| 12. 68850 Teava flexibila p/u WC, 350mm 4100                                                                                                                                         | buc                                            | 2.000                                                                                                   | 50.00                                                          | 100,00                                                            | 20                                   | 20,00                                                  | 120,00                                                                                           |                                              | n/a                                  |                                          |
| 13. 85536 Дюбель с полипроп/3.5*30мм (25)/005096                                                                                                                                     | buc                                            | 2.000                                                                                                   | 9.17                                                           | 18,33                                                             | 20                                   | 3,67                                                   | 22,00                                                                                            |                                              | n/a                                  |                                          |
| 14. 113166 Burghiu pentru beton SDS plus 6.00mm 50/110mm 3000                                                                                                                        | buc                                            | 1.000                                                                                                   | 17.50                                                          | 17,50                                                             | 20                                   | 3,50                                                   | 21,00                                                                                            |                                              | n/a                                  |                                          |
| 15. 74118 Burghiu PU BETON 10*160 EP-10246                                                                                                                                           | buc                                            | 1.000                                                                                                   | 14.17                                                          | 14,17                                                             | 20                                   | 2,83                                                   | 17,00                                                                                            |                                              | n/a                                  |                                          |
| 16. 107109 Burghiu pentru beton SDS plus 8.00mm 100/160mm 3004                                                                                                                       | buc                                            | 1.000                                                                                                   | 23.33                                                          | 23,33                                                             | 20                                   | 4,67                                                   | 28,00                                                                                            |                                              | n/a                                  |                                          |
| 17. 101922 SILICON SANITAR TRANSPARENT 260ML TIGER                                                                                                                                   | buc                                            | 2.000                                                                                                   | 50.00                                                          | 100,00                                                            | 20                                   | 20,00                                                  | 120,00                                                                                           |                                              | n/a                                  |                                          |
| 18. 77654 Conexiune flexibila apa dn 8 1/2x1/2 FF 50 cm Genebru                                                                                                                      | buc                                            | 2.000                                                                                                   | 50.00                                                          | 100,00                                                            | 20                                   | 20,00                                                  | 120,00                                                                                           |                                              | n/a                                  |                                          |
| 19. 7811 CANAL PENTRU CABLU RUVINIL/ELECOR 16*16*2000 (180M)                                                                                                                         | buc                                            | 5.000                                                                                                   | 13.33                                                          | 66,67                                                             | 20                                   | 13,33                                                  | 80,00                                                                                            |                                              | n/a                                  |                                          |
| 20. 20567 CABLU VVG-II 3*2.5 / 100m                                                                                                                                                  | m                                              | 13.500                                                                                                  | 20.00                                                          | 270,00                                                            | 20                                   | 54,00                                                  | 324,00                                                                                           |                                              | n/a                                  |                                          |
| 21. 18578 1705 Robinet bucatarie, 15cm                                                                                                                                               | buc                                            | 1.000                                                                                                   | 241.67                                                         | 241,67                                                            | 20                                   | 48,33                                                  | 290,00                                                                                           |                                              | n/a                                  |                                          |
| 22. 83937 Гибкая труба 1 1/2"x40/50,удлиненная,K116,AN/25208/K116EU                                                                                                                  | buc                                            | 1.000                                                                                                   | 34.17                                                          | 34,17                                                             | 20                                   | 6,83                                                   | 41,00                                                                                            |                                              | n/a                                  |                                          |
| 23. 107226 7202 Сифон с отводом на стир, маш, 1 1/2                                                                                                                                  | buc                                            | 1.000                                                                                                   | 46.67                                                          | 46,67                                                             | 20                                   | 9,33                                                   | 56,00                                                                                            |                                              | n/a                                  |                                          |
| 24. 23361 Furtunuri Tucai Anti Corrosion \ Tucai Furtun Anti Corrosion 0,1m (1/21xM10) GRIF(L34)                                                                                     | buc                                            | 2.000                                                                                                   | 75.00                                                          | 150,00                                                            | 20                                   | 30,00                                                  | 180,00                                                                                           |                                              | n/a                                  |                                          |
| 25. 6797 MUFA PP-R, D.25 ALBA                                                                                                                                                        | buc                                            | 1.000                                                                                                   | 2.92                                                           | 2,92                                                              | 20                                   | 0,58                                                   | 3,50                                                                                             |                                              | n/a                                  |                                          |
| 26. 94552 Diblu 10x100 din nailon p/u materiale cu goluri                                                                                                                            | buc                                            | 8.000                                                                                                   | 2.92                                                           | 23,33                                                             | 20                                   | 4,67                                                   | 28,00                                                                                            |                                              | n/a                                  |                                          |
| 27. 21734 Surub 6x100 p/u lemn cu cap hexagonal                                                                                                                                      | buc                                            | 8.000                                                                                                   | 2.08                                                           | 16,67                                                             | 20                                   | 3,33                                                   | 20,00                                                                                            |                                              | n/a                                  |                                          |
| 28. 26569 Teava UniplastPP dn 50 L=0.5m/1.8                                                                                                                                          | buc                                            | 1.000                                                                                                   | 12.50                                                          | 12,50                                                             | 20                                   | 2,50                                                   | 15,00                                                                                            |                                              | n/a                                  |                                          |
| 29. 14581 Cot PP dn 50 x 90° PK                                                                                                                                                      | buc                                            | 2.000                                                                                                   | 5.84                                                           | 11,67                                                             | 20                                   | 2,33                                                   | 14,00                                                                                            |                                              | n/a                                  |                                          |
| 30. 29586 Teava PP Uniplast dn 110 L=1.0m/2.2                                                                                                                                        | buc                                            | 2.000                                                                                                   | 50.84                                                          | 101,67                                                            | 20                                   | 20,33                                                  | 122,00                                                                                           |                                              | n/a                                  |                                          |
| 31. 44972 Teava PP Uniplast dn 50 L=1.5m/1.8                                                                                                                                         | buc                                            | 4.000                                                                                                   | 30.83                                                          | 123,33                                                            | 20                                   | 24,67                                                  | 148,00                                                                                           |                                              | n/a                                  |                                          |
| 32. 25104 Teava PP dn 50 L=1.0m/1.8                                                                                                                                                  | buc                                            | 1.000                                                                                                   | 19.17                                                          | 19,17                                                             | 20                                   | 3,83                                                   | 23,00                                                                                            |                                              | n/a                                  |                                          |
| 33. 88609 Тройник ПП канализационный Ø50x50/90 серый, TUR                                                                                                                            | buc                                            | 1.000                                                                                                   | 14.17                                                          | 14,17                                                             | 20                                   | 2,83                                                   | 17,00                                                                                            |                                              | n/a                                  |                                          |
| 34. 81859 Тройник ПП канализационный Ø110x50/90 серый, Tu                                                                                                                            | buc                                            | 1.000                                                                                                   | 23.33                                                          | 23,33                                                             | 20                                   | 4,67                                                   | 28,00                                                                                            |                                              | n/a                                  |                                          |

| 10.1<br>mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției<br>tarifare al mărfii/activului<br>наименование товаров/активов, услуг и код товарной<br>позиции товара/актива | 10.2<br>Unitate de<br>măsură<br>Единица<br>измере-<br>ния | 10.3<br>Cantitatea<br>mărfurilor/acti-<br>velor, valoarea<br>serviciilor<br>Количество<br>товаров/акти-<br>вов, объем<br>услуг | 10.4<br>Preț unitar<br>fără TVA, lei<br>Цена<br>единицы без<br>НДС, леев | 10.5<br>Valoarea totală<br>fără TVA, lei<br>Общая сумма<br>без НДС, леев | 10.6<br>Cota<br>TVA, %<br>Ставка<br>НДС, % | 10.7<br>Suma totală a<br>TVA, lei<br>Общая сумма<br>НДС, леев | 10.8<br>Valoarea<br>mărfurilor/activelor<br>, serviciilor, lei<br>Стоимость<br>товаров/активов,<br>услуг, леев | 10.9<br>Ală<br>informație<br>Другая<br>информация | 10.10<br>Tip ambalaj<br>Тип упаковки | 10.11<br>Număr<br>locuri<br>Коли-<br>чество<br>мест | 10.12<br>Masa<br>brută, ton<br>Масса<br>брутто,<br>тонн |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
| 35. 80664 Отвод ПП Канализационный 110/90<br>Aquet                                                                                                                         | buc                                                       | 1.000                                                                                                                          | 20.83                                                                    | 20.83                                                                    | 20                                         | 4.17                                                          | 25.00                                                                                                          |                                                   | n/a                                  |                                                     |                                                         |
| 36. 83072 Переходник ПП канализационный<br>Ø110x50 niskий ce                                                                                                               | buc                                                       | 1.000                                                                                                                          | 19.17                                                                    | 19.17                                                                    | 20                                         | 3.83                                                          | 23.00                                                                                                          |                                                   | n/a                                  |                                                     |                                                         |
| 37. 109614 Racord flexibil pt baterie 1/2 F 60cm                                                                                                                           | buc                                                       | 1.000                                                                                                                          | 45.83                                                                    | 45.83                                                                    | 20                                         | 9.17                                                          | 55.00                                                                                                          |                                                   | n/a                                  |                                                     |                                                         |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)                                                                                                            |                                                           |                                                                                                                                |                                                                          | 2778,76                                                                  | X                                          | 555,74                                                        | 3334,50                                                                                                        | X                                                 | X                                    | X                                                   | 0,0                                                     |

13. Permis eliberarea: contabil IRINA TINTIUC  
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена  
электронная подпись Поставщика 17.11.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IRINA TINTIUC  
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена  
электронная подпись Поставщика 17.11.2025

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului  
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)  
cumpărătorul/beneficiarul:

contabil ANA SOLTAN

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена  
электронная подпись Покупателя 17.11.2025

Принял товары/активы (услуги)  
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись